בהתייחס לטענת העותרים לפיה ועדת השרים לענייני ביטחון לא היתה מוסמכת לקבל את ההחלטה על שחרור האסירים, נטען כי בהתאם לסעיף 31 לחוק יסוד: הממשלה, מוסמכת הממשלה לפעול באמצעות ועדות שרים שמונו על ידיה והיא רשאית לקבוע שהחלטות מסוימות תתקבלנה בפורום כזה או אחר. נטען, כי הדבר נכון אף ביחס לוועדת השרים לענייני ביטחון לאומי אשר הוקמה בסעיף 6 לחוק הממשלה, התשס"א – 2001 והיא מוסמכת לדון בעניינים מן הסוג שלפנינו. עוד נטען, כי סעיף 44 לתקנון עבודת הממשלה (להלן: התקנון) קובע כי לא ניתן להגיש ערר על החלטת

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי. במקביל, קובע סעיף 37 לתקנון כי החלטה שלא הוגש עליה ערר דינה כדין החלטת ממשלה.